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ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2025 m. balandžio 16 d.

Nr. J1-2

Šilalė

Posėdis įvyko 2025 m. balandžio 16 d. nuo 15:00 val. iki 16:00 val. (nuotoliniu būdu)

Posėdžio pirmininkas Andrius Jančauskas

Posėdžio sekretorė Vaida Janulevičienė

Dalyvavo narių: Gabija Jakaitė, Viltė Kybartaitė, Remigijus Jonutis, Erika Gargasė, Rokas 

Auryla

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos ir Šilutės rajono savivaldybės

jaunimo reikalų tarybos susitikimo.

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos organizuojamo renginio jaunimui

„Naktis savivaldybėje“.

3. Einamieji klausimai:

3.1. Dėl Jaunimo problematikos tyrimo užsakymo.

1. SVARSTYTA. Dėl Šilalės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos ir Šilutės rajono

savivaldybės jaunimo reikalų tarybos susitikimo.

Jaunimo reikalų koordinatorė Vaida Janulevičienė informavo, kad planuojamas susitikimas su

Šilutės rajono savivaldybės Jaunimo reikalų taryba. Susitikimo tikslas – pasidalyti gerąja

patirtimi, aptarti bendradarbiavimo galimybes, sustiprinti ryšius tarp skirtingų savivaldybių

jaunimo politikos formuotojų bei pasisemti įkvėpimo tolimesniems darbams. Susitikimo metu

numatyta aplankyti ir Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro atvirą jaunimo centrą,

susipažinti su jo veikla, įgyvendinamomis iniciatyvomis ir jaunimo įsitraukimo formomis.

SJRT nariai diskutavo, kuri diena ir koks laikas būtų tinkamiausi šiam

susitikimui, siekiant užtikrinti kuo didesnį dalyvių įsitraukimą ir sklandų organizavimą.

NUTARTA: Bendru sutarimu informuoti Šilutės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybą

apie tinkamas susitikimui dienas.

2. SVARSTYTA. Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos organizuojamo renginio

jaunimui „Naktis savivaldybėje“.

Jaunimo reikalų tarybos pirmininkas informavo apie planuojamą jaunimo renginį

Savivaldybėje „Naktis savivaldybėje“. Renginys vyks 2025 m. gegužės 9 d. nuo 17.00 val.

Renginio tikslas – įtraukti jaunimą į savivaldybės gyvenimą, stiprinti jų pilietinį aktyvumą,

supažindinti su savivaldos veikla bei sudaryti galimybę jaunimui išreikšti savo idėjas, nuomonę

ir prisidėti prie sprendimų priėmimo procesų. Siekiama skatinti dialogą tarp jaunimo ir

savivaldybės atstovų neformalioje, jaunimui artimoje aplinkoje.

SJRT nariai diskutavo apie planuojamas veiklas, kurios būtų įdomios jaunimui,

renginio kvietimo pateikimo galimybes ir kt.

NUTARTA: Bendru sutarimu dalyvauti jaunimo renginyje „Naktis savivaldybėje“.

3. SVARSTYTA. Dėl Jaunimo problematikos tyrimo užsakymo.
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Jaunimo reikalų tarybos pirmininkas informavo, kad yra užsakytas jaunimo problematikos

tyrimas. Tyrimo tikslas – išsiaiškinti aktualiausias jaunimo problemas savivaldybėje, įvertinti

jaunimo situaciją įvairiose srityse (užimtumas, švietimas, emocinė sveikata, dalyvavimas

bendruomeninėje veikloje ir kt.) bei gauti duomenimis pagrįstas rekomendacijas, kurios padėtų

formuoti tikslingesnę jaunimo politiką ir gerinti esamų paslaugų kokybę. Tyrimas bus atliktas

iki šių metų pabaigos ir pristatytas iš anksto suderintoje vietoje ir laiku.

Posėdžio pirmininkas Andrius Jančauskas

Posėdžio sekretorė Vaida Janulevičienė
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